
2021年4月20日

札幌市農業協同組合
代表理事組合長 軽部幹夫

各 位

当組合北札幌支店店頭業務の臨時休業延長について

4月20日に公表している当組合北札幌支店における新型コロナウイルスの感染者発生に伴い、

当該支店は既に専門業者による消毒作業を実施済みではありますが、お客さまと職員の健康・安

全を第一に考え臨時休業を延長いたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

１．臨時休業について

※店頭業務は、通常時より「営業時間を短縮」して業務を行います。

２．これまでの対応状況について

・専門業者による店舗内消毒作業を4月20日(火)に実施

※店舗ATMは4月19日(月)に実施

・当該職員の行動歴ならびに濃厚接触者の可能性のあるお客さま、職員の調査

※当該職員はお客さま対応を伴う業務を行っておりましたが、常時マスク着用のうえ対応

しており、お客さまとの濃厚接触の可能性は低いと思われますが調査を継続しております。

３．その他

・4月22日(木)の営業は、「代替職員による少人数体制」で行うため、お取引を下記内容に

限定して承ります。なお、お取引内容によってはお時間を要する場合等がございますので予

めご了承くださいますようお願い申し上げます。

・4月23日(金)以降の営業については、4月21日(水)に当組合ホームページに掲載いたします。

当組合は、今後もお客さまと職員の安全確保を最優先に考え、関係各機関と連携して適切

に対応してまいります。

本件に関する問い合わせ先
受付時間（平日）： 9：00 ～ 17：00

ＪＡさっぽろ 本店
総務部 リスク管理課

電話番号： 011－590－5574

4月20日(火) 4月21日(水) 4月22日(木)

店頭業務 臨時休業

営業再開予定
9:00～15：00

休業時間
11：30～12：30

店内ATM 通常営業 8：45～18：00

【北札幌支店近隣店舗のご案内】
近隣支店は、9:00〜16:00まで休業時間なく営業しております。
店舗名：ＪＡさっぽろ 丘珠支店
住 所：札幌市東区北37条東30丁目499番地180
電 話：011-782-8130

業 務 お取引内容

金 融
①入出金 ②ご解約（普通貯金・定期貯金） ③お振込み

④公共料金の払込み ⑤通帳等の紛失お手続き

共 済 既契約の継続・変更・請求に関するお手続き


